平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
（連結）
 平成24年12月期の連結業績予想につきましては、売上高はほぼ予想通りに進捗し、工事売上、不動産賃貸収入が計画
を上回る利益を確保できる見込みであること、また人員効率の改善や広告媒体の見直し等販売管理費の削減が見込まれ
ることから、営業利益、経常利益、当期純利益をそれぞれ上方修正いたしました。

（個別）
 個別業績につきましても連結とほぼ同様であります。

(注)上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は、今後
様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年2月4日
各 位

上場会社名 株式会社 日住サービス
代表者 代表取締役社長 野村 英雄
（コード番号 8854）
問合せ先責任者 取締役経理部長 三河 大
（TEL 06-6343-1841）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,975 250 212 172 11.51
今回修正予想(B) 5,972 321 306 266 17.73
増減額(B-A) △3 71 94 94
増減率(%) △0.1 28.4 44.3 54.7
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

6,059 248 226 167 11.19

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,961 177 150 10.00
今回修正予想(B) 5,956 269 242 16.13
増減額(B-A) △5 92 92
増減率(%) △0.1 52.0 61.3
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

6,046 184 140 9.34